tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde
yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

i) Grup’un 31 Aralık 2016 ve 31 Aralık 2015 tarihleri itibarıyla hazırlanan finansal durum tablolarında
yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

(1) Grup, bağlı ortaklıklarının etkin ortaklık oranlarıyla konsolide edilmesi amacıyla, 31 Aralık 2016 ve
31 Aralık 2015 tarihleri itibarıyla hazırlanan konsolide finansal durum tablolarında ana ortaklığa ait
özkaynaklar ile kontrol gücü olmayan paylara ait özkaynaklar arasında geçmişe dönük
karşılaştırmalı olarak sınıflamalar yapmıştır. Ayrıca, önceki yıllarda ana ortaklığa ait özkaynaklar
altında muhasebeleştirilmiş olan kontrol gücü olmayan paylara ait sabit kıymet değerleme ve
tanımlanmış fayda planlarına ilişkin değerleme farklarını 31 Aralık 2016 ve 31 Aralı 2015 tarihleri
itibarıyla hazırlanan konsolide finansal durum tablolarında geçmişe dönük karşılaştırmalı olarak
kontrol gücü olmayan paylara sınıflamıştır.

Önceden
raporlanan

Yeniden
Düzenlenmiş

Özkaynaklar 31 Aralık 2016 31 Aralık 2016
Özkaynaklar
Ödenmiş sermaye   635.040   -   635.040
Enflasyon düzeltmesi olumlu farklari   23.287.819   640.451   23.928.270
Karşılıklı iştirak sermaye düzeltmesi   (124.822)   -   (124.822)
Paylara ilişkin primler   32.006.999   (575.965)   31.431.034
Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedekler   6.560.481   (77.411)   6.483.070
Maddi duran varlık değerleme fonu   60.278.200   (7.252.147)   53.026.053
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları   (4.295.236)   492.456   (3.802.780)
Yabancı para çevirim farkları   (4.323.094)   79.912   (4.243.182)
Geçmiş yıllar zararları   23.988.336   (606.085)   23.382.251
Ana ortaklığa ait özkaynaklar 138.013.723 (7.298.789) 130.714.934

Kontrol gücü olmayan paylar   26.409.160   7.298.789   33.707.949

Toplam özkaynaklar 164.422.883 - 164.422.883

Yeniden
düzenleme

etkisi (1)

Önceden
raporlanan

Yeniden
Düzenlenmiş

Özkaynaklar 31 Aralık 2015 31 Aralık 2015
Ödenmiş sermaye   635.040   -   635.040
Enflasyon düzeltmesi olumlu farkları   23.287.819   (108.910)   23.178.909
Karşılıklı iştirak sermaye düzeltmesi   (124.822)   -   (124.822)
Paylara ilişkin primler   32.006.999   (576.988)   31.430.011
Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedekler   5.020.843   (68.755)   4.952.088
Maddi duran varlık değerleme fonu   60.520.559   (7.350.546)   53.170.013
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları   (1.900.100)   166.391   (1.733.709)
Yabancı para çevirim farkları   (6.853.960)   126.919   (6.727.041)
Birikmiş karlar/ (zararlar)   35.869.641   (634.814)   35.234.827

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 148.462.019 (8.446.703) 140.015.316

Kontrol gücü olmayan paylar   27.853.651   8.446.703   36.300.354

Toplam özkaynaklar 176.315.670 - 176.315.670

Yeniden
düzenleme

etkisi (1)

İşbir Holding A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar (devamı)
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

(15)

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.2 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

ii) Grup’un 31 Aralık 2016 tarihli kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda yapılan sınıflamalar
aşağıdaki gibidir:

Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenleme

etkisi

Yeniden
düzenlenmiş

31 Aralık 2016 31 Aralık 2016

Esas faaliyetlerden diğer gelirler (1) (2) 25.606.494 (203.079) 25.403.415
Esas faaliyetlerden diğer giderler (3) (27.102.922) (118.363) (27.221.285)

Yatırım faaliyetlerinden gelirler (1) (2) (4) 2.312.058 (749.285) 1.562.773
Yatırım faaliyetlerinden giderler (3) (4) (1.070.727) 1.070.727 -

(1) 31 Aralık 2016 tarihli finansal tablolarda “esas faaliyetlerden diğer gelirler” hesabı içerisinde
raporlanan 1.263.138 TL tutarındaki kira geliri bakiyesi bu hesaptan tenzil edilerek “yatırım
faaliyetlerinden gelirler” hesabına sınıflanmak suretiyle yeniden düzenlenmiştir.

(2) 31 Aralık 2016 tarihli finansal tablolarda “yatırım faaliyetlerinden gelirler” hesabı içerisinde
raporlanan 1.060.059 TL tutarındaki türev işlemlerden gelirler bakiyesi bu hesaptan tenzil
edilerek “esas faaliyetlerden diğer gelirler” hesabına sınıflanmak suretiyle yeniden
düzenlenmiştir.

(3) 31 Aralık 2016 tarihli finansal tablolarda “yatırım faaliyetlerinden giderler” hesabı içerisinde